

LOTTI'S

BREAKFAST

YOGHURT & GRANOLA (v) — 9

berries, banana, dates, roasted nuts and seeds
(vegan yoghurt — 10)

FRUIT BOWL (vg) — 9

fresh seasonal fruit

OVERNIGHT OATS (vg) — 9

apricots, dates, seeds, walnuts, crispy coconut

FRENCH TOAST (v) — 14

brioche, mascarpone, blueberry

SCRAMBLED EGGS (v) — 11

sourdough, chives

AVO TOAST (v) — 16

sourdough, poached eggs, chilli flakes

LOTTI'S BENNY — 16

english muffin, free range ham, poached eggs, hollandaise

SMOKED SALMON ON TOAST — 17

brioche, cream cheese, dill, capers, chives, salmon caviar

GRILLED TOMATO — 3

GRILLED MUSHROOMS — 3

STREAKY BACON — 4

AVO MASH — 5

CROISSANT (v) — 4

PAIN AU CHOCOLAT (v) — 5

LEMON DRIZZLE CAKE (v) — 5

BANANA BREAD (v) — 5

VEGAN BLUEBERRY CAKE (vg) — 5

COCKTAILS

MIMOSA — 9

prosecco, orange juice, bitters

BELLINI — 9

prosecco, housemade peach purée, bitters

BLOODY MARY — 13

tomato juice, homemade spice mix
choice of:

- ketel one vodka
- bombay sapphire gin
- verde mezcal

DRINKS

FRESH & HOMEMADE

ORANGE JUICE — 5

APPLE JUICE — 6

granny smith

GINGER SHOT — 2.75

ginger, pepper

5 CITRUS SHOT — 2.75

lemon, lime, grapefruit, mandarin,
orange

ICED TEA — 5

LEMONADE — 5

GINGER BEER — 5

KOMBUCHA — 5

COFFEE

all available iced

BLACK

Bombora, Lot Sixty One

ESPRESSO — 3.5

FILTER COFFEE — 4

WHITE

Bean & Gone, Origin

CORTADO — 3.5

MACCHIATO — 3.5

LATTE — 4

AMERICANO — 3.5

COLD BREW — 4

FLAT WHITE — 4

CAPPUCCINO — 4

MILK CHOICE
oat, almond, soy

NOT COFFEE

STICKY CHAI LATTE — 6

oat milk

MATCHA LATTE — 6

oat milk

ICED CHARCOAL LATTE — 6

vanilla, oat

RAW CACAO LATTE — 6

oat milk

TEA

FRESH MINT — 4

FRESH GINGER — 4

EARL GREY — 4

ENGLISH BREAKFAST — 4

GREEN TEA — 4

LEMONGRASS — 4

GEN MAI CHA SHIZUOKA — 4

green tea, popped brown rice

FLORAL JASMINE — 4

green tea, jasmoine

AMSTERDAM BLEND — 4

rooibos, cinnamon

CHAMOMILE GARDEN — 4

caffeine free

RECOVERY TEA — 4

green & white tea, ginger, rooibos

BLACKBERRY CREAM — 4

black tea, blueberries, vanilla

**please advise your server if you have any allergies or require
information on the ingredients used in our dishes.*